
2229/10

2229/11

2231/11

2227/6

2577/9

2227/7

2227/8
2227/8

2579/3

2579/4

952/2
2796

953/2

2801
954/2

2800

955/1

1369

2851

2852

2853

468

661/1

951

956
957

958/1

959/2

960/1 960/2960/4

961/1
961/2

1033

1284

2227/3

2227/4

2228/2

2228/3

2229/2

2229/5

2229/7

2229/8

2229/9

2230/9

2230/10

2230/11

2231/1

2233/2

2249/2

2249/10

2249/11 2249/12

2249/13

2579/1

2580/1

2620

2227/13

1446

2229/27

2229/27

2601/8

2272/8

2272/8

2272/7

2272/6

2272/5

2235/3

2235/3

2235/2

2578/11

950/2

2578/13

1174

1312

57,1

2

20

km 57,209

50

km
 57,165

km
 57,158

km
 57,078

25

km 57,055

km
 57,135

LŽP 825

ŽP 826

ŽP 827

50

km 57,321

km
 57,187

57,2

57,3

Přejezd P754 evid. km 57,334

PB4

km 57,035

TCEPKPFLEY 5XN0,8
HDPE 40/33 fialová
HDPE 40/33 černá
HDPE 40/33 modrá

8,5 8,4 8,8 8,9 9,0

7,7

5,9

5,5

6,2

8m protlak PE 160

6,
2

8,
2

8,
4

8,
7

9,
3

9,
2

8,
9

8,
2

8,0

km
 57,154

Správa železnic, státní organizace

KTA technika, s.r.o.

Ing. Irena HrnčířováIng. Vladimír KošanIng. Irena Hrnčířová

Stavební správa západ

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Klatovská 100, 301 00 Plzeň

Klatovská 100, 301 00 Plzeň
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Orientační schéma:
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E: kta@ktatechnika.cz

T: +420 378 023 411
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Zhotovitel stavby:

Zhotovitel objektu:

Ing. Vladimír Košan
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Zástupce investora:
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Zpracovatel:

TECHNIKA
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TECHNIKA
s.r.o.

Plzeňský 0331 26

DUSP+PDPS 09/2021 5x A4 1:500

2_0114Polohopisná situace

Polohopisná situace km 57,100 - 57,300 
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Dokumentace ve stupni DUSP+PDPS

S-kód: Stupeň dokumentace: Část: Objekt: Podobjekt: Příloha: Revize:

Stupeň dokumentace: Datum zpracování: Formáty: Měřítko:

TUDU:Katastrální území:Kraj:

Název dílčí části přílohy:

Název přílohy:

Název objektu:

Název části:

Název stavby/akce:

Označení části:

Označení objektu/komplexu:

Číslo přílohy:

Paré:

Rekonstrukce a doplnění závor na 
přejezdu P751 v km 56,357 na trati 
Domažlice - Planá

Bor u Tachova

Označení (S-kód):

S632000188

112011SP

Přejezd P751

6 3 2 0 0 0 1 8 8

Místní kabelizace

PS 11-02-11
Železniční sdělovací zařízení - místní kabelizace

D.1.2.1

LEGENDA

Nové prvky PS 11-01-31 PZZ přejezdu P751 v km 56,357

Nové prvky PS 11-02-11 Železniční sdělovací zařízení - místní kabelizace

Hranice parcel dle mapy KN - pozemek Správy železnic, státní organizace

Nová kabelová trasa PS 11-02-11 Železniční sdělovací zařízení - místní kabelizace

Nová kabelová trasa PS 11-01-31 PZZ přejezdu P751 v km 56,357

Hranice parcel dle mapy KN - pozemek Český drah, a.s.

Hranice parcel dle mapy KN - pozemky souktomých vlastníků 

Ing. Vladimír KošanDefinitivní odevzdání dokumentace09/2021O01


